
1 

 

Uchwała Nr XXXI/185/2017 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 
 
 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) 
oraz art.127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.), 
Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 

2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz.8358) zmienionej uchwałami w sprawie zmian uchwały Nr XXV/150/2016 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017: nr XXVII/159/2017 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 r., nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 r., nr 
162.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 15 marca 2017 r., nr XXIX/166/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 
marca 2017 r., nr XXX/178/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 64.151.539 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   50.519.546 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13.631.993 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 
 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: § 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 5.670.536 zł zgodnie z zał. Nr 5.”; 
 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 8.875.582 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

 

6) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 68.565.969 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   44.825.280 zł 

         - wydatki majątkowe w wysokości  23.740.689 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały;  
 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 5.670.536 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 
 

10)  W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 
 

11) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 4.414.430 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu 
długoterminowego oraz przychodami z tytułu wolnych środków.”; 

 

12) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.423.938 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.009.508 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

13) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

14) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2017 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 23.740.689 zł, 

zgodnie z zał. Nr 4.”; 
 

15) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 

16) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z zał. Nr 15.”; 
 

17) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

    

Dochody budżetu     

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

020 Leśnictwo 0 60 000 60 000     

02001 Gospodarka leśna 0 60 000 60 000     

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0 60 000 60 000     

600 Transport i łączność 12 688 876 170 000 12 858 876     

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 688 876 170 000 12 858 876     

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 309 213 170 000 3 479 213     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 596 015 136 120 3 732 135     

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 596 015 136 120 3 732 135     

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 586 000 136 120 3 722 120     

801 Oświata i wychowanie 601 134 250 000 851 134     

80111 Gimnazja specjalne 174 252 250 000 424 252     

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

100 000 250 000 350 000     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 631 906 0 1 631 906     

85333 Powiatowe urzędy pracy 571 622 0 571 622     

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

384 918 0 384 918     

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

45 284 0 45 284     

855 Rodzina 1 335 666 5 1 335 671     

85508 Rodziny zastępcze 1 305 666 5 1 305 671     

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 5 5     

Razem: 63 535 414 616 125 64 151 539     

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

    

Wydatki budżetu     

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

020 Leśnictwo 86 000 60 000 146 000     

02001 Gospodarka leśna 86 000 60 000 146 000     

4300 Zakup usług pozostałych 86 000 60 000 146 000     

600 Transport i łączność 22 148 594 225 008 22 373 602     

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 952 215 225 008 20 177 223     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 631 428 225 008 8 856 436     

750 Administracja publiczna 6 194 355 0 6 194 355     

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000 0 29 000     

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 278 -1 818 5 460     

4300 Zakup usług pozostałych 12 103 1 818 13 921     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 620 657 136 120 3 756 777     

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 606 000 136 120 3 742 120     

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

177 699 7 400 185 099     

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 70 394 3 960 74 354     

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 472 070 68 530 2 540 600     

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

56 708 2 714 59 422     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 780 673 14 453     



3 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 870 110 1 980     

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

343 650 52 733 396 383     

801 Oświata i wychowanie 18 426 869 350 000 18 776 869     

80111 Gimnazja specjalne 3 006 913 350 000 3 356 913     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 350 000 1 350 000     

852 Pomoc społeczna 3 976 335 0 3 976 335     

85202 Domy pomocy społecznej 3 008 535 0 3 008 535     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 830 -6 000 237 830     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000 6 000 127 000     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 853 265 0 853 265     

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

833 765 0 833 765     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 401 2 395 548 796     

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 200 -2 395 38 805     

855 Rodzina 2 861 765 5 2 861 770     

85508 Rodziny zastępcze 2 596 375 5 2 596 380     

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4 238 0 4 238     

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0 5 5     

Razem: 67 794 836 771 133 68 565 969     

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017     

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku       
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

Przychody ogółem: 7 268 930 155 008 7 423 938     
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 868 930 155 008 2 023 938     

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 400 000 0 5 400 000 
    

Rozchody ogółem: 3 009 508 0 3 009 508     
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 009 508 0 3 009 508     

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 

    

Wydatki inwestycyjne     
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

600 Transport i łączność 19 590 334 225 008 19 815 342     
60014 Drogi publiczne powiatowe 17 393 955 225 008 17 618 963     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 631 428 225 008 8 856 436     

  Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Perzów 136 036 63 964 200 000 
    

  
Dokumentacja na budowę, przebudowę, modernizację dróg 
powiatowych 

100 000 -85 000 15 000 
    

  Modernizacja dróg powiatowych 0 150 000 150 000     
  Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie 0 58 794 58 794     

  
Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 
5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek (dokumentacja projektowa) 

55 000 37 250 92 250 
    

801 Oświata i wychowanie 1 361 718 350 000 1 711 718     
80111 Gimnazja specjalne 1 000 000 350 000 1 350 000     
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 350 000 1 350 000     

  
Przebudowa basenu przy Zespole Szkół Specjalnych w Słupi p. 
Kępnem 

1 000 000 250 000 1 250 000 
    

  Przebudowa budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi p. Kępnem 0 100 000 100 000 
    

Razem 23 165 681 575 008 23 740 689     



4 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017     

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

    
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 586 000 136 120 3 722 120     
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000 136 120 3 722 120     

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 586 000 136 120 3 722 120 

    
Razem: 5 534 416 136 120 5 670 536     

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017     

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

    
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 306 211 0 1 306 211     
85333 Powiatowe urzędy pracy 430 202 0 430 202     

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

384 918 0 384 918 

    

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst 

45 284 0 45 284 

    
Razem: 8 875 582 0 8 875 582     

 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017     

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami      

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     
750 Administracja publiczna 131 975 0 131 975     

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000 0 27 000     
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 278 -1 818 5 460     
4300 Zakup usług pozostałych 10 103 1 818 11 921     
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 586 000 136 120 3 722 120     

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000 136 120 3 722 120     

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

177 699 7 400 185 099 
    

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 70 394 3 960 74 354     
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 472 070 68 530 2 540 600     

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

56 708 2 714 59 422 
    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 780 673 14 453     
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 870 110 1 980     

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

343 650 52 733 396 383 
    

Razem: 5 534 416 136 120 5 670 536     
  



5 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2017     

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

    
Dochody     

Treść Wartość Zmiana Po zmianie     
020 Leśnictwo 0 60 000 60 000     

02001 Gospodarka leśna 0 60 000 60 000     

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0 60 000 60 000 

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 000 0 341 000     

90002 Gospodarka odpadami 106 000 0 106 000     

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

106 000 0 106 000 

    
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000 0 35 000     

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000 0 35 000 

    

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

200 000 0 200 000 
   ` 

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000 0 200 000     
Razem: 341 000 60 000 401 000     

Wydatki     
Treść Wartość Zmiana Po zmianie     

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000 0 35 000     
01009 Spółki wodne 35 000 0 35 000     

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

35 000 0 35 000 

    
020 Leśnictwo 80 000 60 000 140 000     

02001 Gospodarka leśna 80 000 60 000 140 000     
4300 Zakup usług pozostałych 80 000 60 000 140 000     
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 226 000 0 226 000     

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000 0 10 000     
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 5 000     
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000 0 5 000     

90002 Gospodarka odpadami 131 000 0 131 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 5 000     
4300 Zakup usług pozostałych 126 000 0 126 000     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000 0 55 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 0 15 000     
4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 40 000     

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 000 0 5 000     
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 5 000     

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000 0 10 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 6 000     
4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 4 000     

90095 Pozostała działalność 15 000 0 15 000     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 5 000     
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 5 000     

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 000 0 5 000 
    

Razem: 341 000 60 000 401 000     

 
  



6 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXI/185/2017  

Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

 

Załącznik Nr 1: DOCHODY 

 

Zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz zgodnie z pismem nr WFOS-III-

DPU-AKR/400/636/2017 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, dokonuje się 

zwiększenia dochodów w dziale 020 Leśnictwo, rozdziale 02001 Gospodarka leśna, w § 2460 o kwotę 60.000 zł, w związku z 

realizacją przedsięwzięcia p.n.: „Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa będących własnością osób fizycznych na terenie Powiatu Kępińskiego”. 

 

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.118.2017.4 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.05.2017 roku dokonuje się zwiększenia 

dotacji celowych w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 o kwotę 136.120 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na 

sfinansowanie dwóch przedsięwzięć realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-2020, na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy oraz zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych. 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany dochodów w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6300 dokonuje się zwiększenia o kwotę 

170.000 zł w związku z zaplanowaną dotacją od Gminy Trzcinica na zadania inwestycyjne: 

- p.n. „Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek 

(dokumentacja projektowa)” – kwota 20.000 zł, 

 - p.n. „Modernizacja dróg powiatowych” – w związku z modernizacją dróg na terenie Gminy Trzcinica – kwota 150.000 zł. 

 dokonuje się przesunięcia planu dochodów z planu Starostwa Powiatowe do planu Powiatowego Urzędu Pracy - 

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, kwota 384.918 zł w § 

2057 oraz 45.284 zł w § 2059 (umowa o dofinansowanie projektu konkursowego „Liderzy kępińskiego rynku pracy” w ramach 

WRPO na lata 2014-2020). 

 W związku z aneksem nr 1 do umowy Nr 2016/0111/4207/SubA/DIS/R o dofinansowanie ze środków Funduszy 

Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego p.n. Przebudowa basenu przy Zespole Szkół Specjalnych w Słupi p. 

Kępnem, w ramach Programu Modernizacji Infrastruktury Sportowej - edycja 2016, dokonuje się zmiany dochodów w dziale 

dział 801, rozdział 80111 Gimnazja specjalne w § 6260, zwiększając wartość dofinansowania w 2017 r. o kwotę 250.000 zł. 

Wartość dofinansowania w roku 2018 też ulega zmianie i wynosić będzie 627.400 zł. W roku 2019 – 0 zł. 

 zwiększa się dochody w dziale 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 5 zł, w związku z 

przewidywanym wykonaniem (plan PCPR). 

 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 

 

Zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz zgodnie z pismem nr WFOS-III-

DPU-AKR/400/636/2017 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu informującym o 

otrzymaniu dofinansowania, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 020 Leśnictwo, rozdziale 02001 Gospodarka leśna, 

w § 4300 o kwotę 60.000 zł, w związku z realizacją przedsięwzięcia p.n.: „Opracowanie uproszczonych planów urządzenia 

lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa będących własnością osób fizycznych na terenie Powiatu Kępińskiego”. 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany wydatków w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 170.000 zł w związku z zaplanowaną dotacją od Gminy Trzcinica na zadania inwestycyjne: 

- p.n. „Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek 

(dokumentacja projektowa)” – kwota 20.000 zł (plan Starostwa Powiatowego), 

 - p.n. „Modernizacja dróg powiatowych” – w związku z modernizacją dróg na terenie Gminy Trzcinica – kwota 150.000 zł (plan 

PZD). 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 55.008 zł w związku z zmianami w ramach następujących pozycji: 

- zwiększenie środków o kwotę 17.250 zł w zadaniu p.n. „Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 

5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek (dokumentacja projektowa)”, 



7 

 

- zwiększenie środków o kwotę 63.964 zł w zadaniu p.n. Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie Gminy Perzów 

- zwiększenie środków o kwotę 58.794 zł w zadaniu p.n. Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie. 

- zmniejszenie środków w zadaniu inwestycyjnym p.n. Dokumentacja na budowę, przebudowę, modernizację dróg 

powiatowych (plan Starostwa Powiatowego) o kwotę 85.000 zł, 

 w związku z aneksem nr 1 do umowy Nr 2016/0111/4207/SubA/DIS/R o dofinansowanie ze środków Funduszy 

Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego p.n. Przebudowa basenu przy Zespole Szkół Specjalnych w Słupi p. 

Kępnem, w ramach Programu Modernizacji Infrastruktury Sportowej - edycja 2016 i zmianą wartości dofinansowania w roku 

2017, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80111 Gimnazja specjalne w § 6050 

o kwotę 250.000 zł, 

 dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80111 Gimnazja specjalne w § 6050 dokonuje się zwiększenia wydatków 

o kwotę 100.000 zł, w związku z nowym zadaniem p.n. Przebudowa budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi p. Kępnem, 

 dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, dokonuje się przesunięcia wartości § 2910 na kwotę 210 zł z 

planu PCPR do planu Starostwa Powiatowego, z uwagi na konieczność realizacji zwrotu dotacji do Urzędu Wojewódzkiego 

przez jst (zwrot nienależnie pobranego świadczenia dodatku wychowawczego na dziecko). Ponadto dokonuje się utworzenia 

paragrafu 4560 o kwotę 5 zł, w związku z koniecznością uregulowania odsetek od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur (w związku zwrotem przedstawionym powyżej). 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się przesunięcia w ramach działu 

750 Administracja publiczna, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, z § 3030 do § 4300 kwoty 1.818 zł, w celu sfinansowania 

realizowanych zadań w zakresie kwalifikacji wojskowej.  

 

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.118.2017.4 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.05.2017 roku oraz wniosku Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 4020, § 4050,  

§ 4060, § 4110, § 4120, § 4180 łącznie o kwotę 136.120 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone są na 

sfinansowanie dwóch przedsięwzięć realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej 

Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2017-2020, na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy oraz zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych. 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zmiany w planie 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, polegającej na zwiększeniu wartości w § 3070 oraz w § 4180 łącznie o kwotę 51.433 zł, 

zmniejszając jednocześnie wartość w § 4050. Oszczędności z wakatów zostaną przeznaczone na uregulowanie zobowiązań 

z tytułu wypłaty jednorazowych odszkodowań z tytułu uszczerbku na zdrowiu funkcjonariuszy, zasiłków na zagospodarowanie 

oraz odprawy emerytalnej. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 852 

Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększając wartość w § 4210,  zmniejszając jednocześnie 

wartość w § 4110. Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością zakupu farb do malowania dachu na Pawilonie oraz 

zamówieniu siatek na okna w Pawilonie. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie, dokonuje się zmiany w dziale 854  

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

polegającej na przesunięciu kwoty 2.395 zł z § 4040 do § 4110, w związku z dostosowaniem planu do rzeczywistego 

wykonania. 

 

Załącznik nr 3 PRZYCHODY 

 

Dokonuje się zwiększenia przychodów w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 155.008 

zł, w związku z planowanymi wolnymi środkami wynikającymi ze sprawozdania Rb-NDS za rok 2016 oraz z bilansu z 

wykonania budżetu powiatu kępińskiego za 2016 rok. 

http://bip.powiatkepno.pl/dane_teleadresowe/wydzial_organizacyjny.html

